O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(01) Cardiologia, aberto por meio do Edital nº 339/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 339/2024-Processo Seletivo Simplificado
(01) Cardiologia

Nome Inscrição Nota

Afonso Akio Shiozaki 5.4115976

Fabio Peixoto Ganassin 3.8015977

Paulo Gabriel de Freitas Alves 0.0015978

Maringá, 13 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rogerio Toshiro Passos Okawa

Prof. Dr. Ecio Alves do Nascimento ________________________________

Prof. Dr. Sergio Seiji Yamada ________________________________

13/12/2024 18.43.19 Página 1 de 1